De Tweeling 28, 5215MC, 's-Hertogenbosch, The Netherlands
tel.: +31 73 599 1055, e-mail: info@nedis.com, internet: www.nedis.com
  EU-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
(Normin mukaan EN ISO/IEC 17050-1)
DoC nr:  2022-10596  (Ver.: 1)
Me NEDIS valmistajana vakuutamme, että tämä vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu yksinomaisella
vastuullamme ja että se kuuluu seuraaviin tuotteisiin
tuotemerkin: No Brand
ja valmistettu vuonna: China
NEDIS-artikkelin nimi NEDIS-artikkelin nimi
W1-11000N No Brand Kondensaattori 1.0uf / 450 v + Maa
W1-11001N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 1,5 MF
W1-11002N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 2,5 MF
W1-11003N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 3 MF
W1-11004N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 3,5 MF
W1-11005N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 4,5 MF
W1-11006N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 6 MF
W1-11007N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 6,3 MF
W1-11008N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 8 MF
W1-11010N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 10 MF
W1-11012N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 12 MF
W1-11014N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 14 MF
W1-11018N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 18 MF
W1-11020N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 20 MF
W1-11025N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 25 MF
W1-11030N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 30 MF
W1-11040N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 40 MF
W1-11050N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 50 MF
W1-11060N KÄYNNISTYSKONDENSAATTORI 60 MF
W9-11202N KÄYNTIKONDENSAATTORI 2 uF
W9-11204N KÄYNTIKONDENSAATTORI 4 uF
W9-11208N KÄYNTIKONDENSAATTORI 8 uF
W9-11210N KÄYNTIKONDENSAATTORI 10 uF
W9-11212N KÄYNTIKONDENSAATTORI 12 uF
W9-11216N KÄYNTIKONDENSAATTORI 16 uF
W9-11220N KÄYNTIKONDENSAATTORI 20 uF
W9-11225N KÄYNTIKONDENSAATTORI 25 uF
W9-11230N KÄYNTIKONDENSAATTORI 30 uF
W9-11240N KÄYNTIKONDENSAATTORI 40 uF
2022-10596 V1   Language: fi_FIPage 1 / 2
NEDIS-artikkelin nimi NEDIS-artikkelin nimi
W9-11250N KÄYNTIKONDENSAATTORI 50 uF
W9-11260N KÄYNTIKONDENSAATTORI 60 uF
EDELLÄ KUVATTU VAKUUTUS ON YHDENMUKAINEN:
Aihe Direktiivi / asetus (Harmonoitu) standardi
Low Voltage Directive (LVD) 2014/35/EU EN 60252-1:2011 + A1:2013
RoHS 2011/65/EU + (EC)
2015/863
IEC 62321
PUOLESTA ALLEKIRJOITTANUT:
Antamispaikka ja –päivämäärä: 's-Hertogenbosch, 30.12.2022
Nimi, tehtävä : Gard Moors, Compliance & Quality manager NEDIS
Yrityksen nimi : NEDIS
Allekirjoitus:
2022-10596 V1   Language: fi_FIPage 2 / 2